生検針  総合カタログ
Biopsy needles
〒108-0075　東京都港区港南2-16-1 品川イーストワンタワー12階
TEL：03-5715-2800　FAX：03-5715-2801
北日本支店
東 京 支 店
大 阪 支 店
関 東 支 店

販売名 ： リープディスポーザブル生検針
射出長は組み合わせて使用する自動生検針により異なります
Ordering Information
注文番号 タイプ 射出長 入数
LPSAF1410 14G×10cm
10mm/
20mm 10本
LPSAF1416 14G×16cm
LPSAF1610 16G×10cm
LPSAF1616 16G×16cm
LPSAF1620 16G×20cm
注文番号 タイプ 射出長 入数
LPSAF1810 18G×10cm
10mm/
20mm 10本
LPSAF1816 18G×16cm
LPSAF1820 18G×20cm
LPSAF2010 20G×10cm
LPSAF2016 20G×16cm
Ordering Information
注文番号 タイプ 入数
LPMNF1410 14G×10cm
20本
LPMNF1416 14G×16cm
LPMNF1610 16G×10cm
LPMNF1616 16G×16cm
LPMNF1620 16G×20cm
注文番号 タイプ 入数
LPMNF1810 18G×10cm
20本
LPMNF1816 18G×16cm
LPMNF1820 18G×20cm
LPMNF1825 18G×25cm
LPMNF2010 20G×10cm
LPMNF2016 20G×16cm
LPMNF2020 20G×20cm
〒108-0075　東京都港区港南2-16-1 品川イーストワンタワー12階
TEL：03-5715-2800　FAX：03-5715-2801
北日本支店
東 京 支 店